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Friichte & Nussmischung im 100g Blockbodenbeutel 55x35x180mm \
25 Beutel im Karton b

1. Produktbeschreibung

Gesund und lecker ist es am schonsten! GeniefRen Sie unsere kostliche Friichte & Nussmischung im schicken Stehbeutel in wertiger
Folienstarke, hygienisch verschweiflt und natiirlich mit einem Etikett Ihrer Wahl. Unsere Friichte Nussmischung besteht aus siiRen Rosinen,
fruchtiger Ananas, exotischer Papaya, leckeren Aprikosen und knackigen Niissen wie Walniisse, Mandeln, Haselniisse, Kokosnuss, Cashew- &
Kirbiskerne. Ideal am Friihstiicksbuffet, zur Tagung, im Mdsli, flir Desserts und Garnitur: Entdecken Sie den unwiderstehlichen Geschmack
von saftigen Friichten und knusprigen Niissen in jeder Packung.

2, Zutaten

Zutaten: Rosinen, Walniisse, Mandeln, Cashew, Haselniisse (Schalenfriichte), Zucker, Rohrzucker, Ananas, Mango, Kiirbiskerne, Kokosnuss,
Papaya, Cranberries, Pflanzendl, Holunderbeeresaftkonzentrat, Sonnenblumendl. Sduerungsmittel: Citronensaure. Konservierungsstoff /
Antioxidationsmittel: Natiumdisulfit (Schwefeldioxid und Sulfite). Kann Spuren von Gluten, Erdniissen, Soja, Milch (Laktose) und
Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.868 kJ

Brennwert: 446 kcal

Fett: 21g

-davon gesattigte Fettsduren: 4,2 g

Kohlenhydrate: 57g

-davon Zucker: 52g

Eiweil3: T4g

Salz: 0,03g

4, Allergene

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Vorhand

. . orhanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Vorhanden
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